para Serviços Técnicos de Retirada, Diagnostico de 

Manutenção e Reinstalação de Bomba Submersa em 

Poço artesiano. Contratante: Prefeitura Municipal de 

Tapejara/RS. Contratada: RIOGRANDENSE POCOS 

ARTESIANOS LTDA, CNPJ: 18.143.021/0001-21. 

VALOR TOTAL: R$ 4.750,00 (Quatro mil, 

setecentos e cinquenta reais). Tapejara, 17 de 

dezembro de 2025. Evanir Wolff, Prefeito Municipal 

de Tapejara – RS.